
 
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XVI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 грудня 2021 року          Стрий       № 819

Про затвердження детального
плану території

Керуючись рішеннями сесії Стрийської міської ради, сільських рад, про дозвіл 
на розроблення детальних планів територій, керуючись ст.ст. 8, 19, 21 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст. 26, 31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада

в и р і ш и л а :
Затвердити наступні детальні плани територій:
1. в м. Стрий:
1.1. обмеженої вул. Болехівською, залізничною колією, межею міста Стрий в м. 

Стрию (будівництво магазину та СТО).
1.2. на вул. Добрівлянській, 47 в м. Стрий (формування земельної ділянки 

гаражного колективу «Ватра»).
1.3. обмеженої вул. В.Сидора, Об’їздною дорогою (внесення змін) в м. Стрию 

(зміна цільового призначення земельної ділянки гр. Сербина В.Р. під комерційні цілі).
1.4. обмеженої вул. Успенською, вул. Зеленою, вул. М.Заньковецької, вул. 

Д.Нечая в м. Стрий (внесення змін) (реконструкція квартири №1 по вул. Успенській, 
44 під комерційний об’єкт гр. Скічнів С.Й.).

1.5. в районі вул. Ф.Колесси, вул. Вільхової, вул. Підзамче, вул. Гайдамацької в 
м.Стрий (внесення змін) (формування земльної ділянки під будівництво 
індивідуального будинку).

1.6. обмеженої вул. Нижанківського, залізничною колією, межею міста з звітом 
про стратегічну екологічну оцінку.

1.7. Детальний план території обмеженої вул. Добрівлянською, вул. 
Федьковича, вул. О.Грабця (влаштування спортивного майданчика ОСББ 
«Хуторянка»).

1.8 Детальний план території обмеженої вул. Б.Веселовського, вул. 
Дрогобицькою, вул. Я.Старуха, вул. Дуброва (зміна цільового призначення земельної 
ділянки під житловий будинок по вул. Б.Веселовського, 17 гр. Гука І.О.).

1.9. Детальний план території обмеженої вул. Успенською, вул. 
М.Занькоовецької, вул. Нечая (внесення змін) (реконструкція квартири з об’єднанням 
до нежитлового приміщення по вул. Успенській, 26).

2. в с. Добрівляни:



2.1. обмеженої вул. Гайдамацькою, проїздом до вул. Івасюка (зміна цільового 
призначення земельної ділянки під будівництво і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд гр. Ковалишина Б.Г.).

2.2. (зміна цільового призначення земельної ділянки під будівництво і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Піцика І.Я.).

3. в с. Комарів, обмеженої вул. І.Франка, проектними вулицями, межею села.

4. в с. Семигинів (будівництво і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд гр. Струк В.М.).

5. в с. Підгірці (будівництво і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд гр. Стасів О.С.).

6. в с. Загірне (будівництво і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд гр. Барчук І.І.).

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови (М.Дмитришин), постійну депутатську комісію з питань архітектури, 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


